UBND TỈNH HÀ TĨNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 5464/STC-VP                 Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 12 năm 2022
V/v thông báo kết quả cuộc họp
Hội đồng TĐKT Sở năm 2022

                        Kính gửi:

 - Trưởng các phòng, ban thuộc Sở;

 - Trung tâm TV&DV Tài chính tỉnh Hà Tĩnh;

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế "Thi đua, khen thưởng"; Hướng dẫn số

82/HD-HĐTĐKT ngày 15/11/2022 của Hội đồng Thi đua - Khen thương tỉnh về

tổng kết công tác Thi đua, khen thưởng năm 2022; Kế hoạch số 4940/KH-STC

ngày 16/11/2022 của Sở Tài chính về việc đánh giá, xếp loại CBCCVC và bình

xét thi đua, khen thưởng năm 2022.

Hội đồng Thi đua Khen thưởng Sở Tài chính đã tổ chức cuộc họp mở rộng

vào hồi 8h00 - 10h30 ngày 12/12/2022, sau khi xem xét quá trình phấn đấu của

các tập thể và cá nhân thuộc Sở, đối chiếu với đăng ký thi đua khen thưởng năm

2022 và chỉ tiêu Thi đua Khen thưởng do UBND Tỉnh, Bộ Tài chính quy định;

Hội đồng đã đánh giá, phân loại CBCCVC và thống nhất kết quả Thi đua Khen

thưởng của các phòng ban, đơn vị thuộc Sở năm 2022 như sau:

A. SỞ TÀI CHÍNH

I. Tập thể (có 09 tập thể thuộc Sở) trong đó:

1. Có 04 tập thể đạt danh hiệu tập thể Lao động xuất sắc:

- Phòng Quản lý ngân sách tỉnh;

- Phòng Quản lý ngân sách huyện, xã;

- Phòng Tài chính hành chính sự nghiệp;

- Phòng Tài chính đầu tư.

2. Có 05 tập thể đạt danh hiệu tập thể Lao động tiên tiến:

- Văn phòng Sở;

       - Phòng Quản lý Giá công sản;

        - Phòng Tài chính doanh nghiệp;

        - Phòng Thanh tra;

        - Trung tâm Tư vấn & Dịch vụ tài chính tỉnh.

II. Cá nhân:

1. Kết quả đánh giá, xếp CBCCVC

- Có 02 công chức không đánh giá, xếp loại bình xét thi đua khen thưởng

(đ/c Nguyễn Khắc Hiếu, chuyên viên phòng Tài chính doanh nghiệp do thời

gian công tác dưới 10 tháng, đ/c Võ Thị Thùy Linh, chuyên viên phòng Giá

2

Công sản do đang tự ý nghỉ việc); 01 viên chức không đánh giá, xếp loại bình

xét thi đua khen thưởng (đ/c Lê Viết Cường, Giám đốc Trung tâm Tư vấn và

dịch vị tài chính do đang trong thời gian tạm giam phục vụ điều tra).

- 01 công chức được xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ (đ/c Nguyễn Cao Cương,

Thanh tra viên do vi phạm quy định về an toàn giao thông đường bộ).

- CBCCVC và người lao động thuộc Sở được xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm

vụ (đạt danh hiệu Lao động tiên tiến) có 58 công chức, 06 viên chức và 03 hợp

đồng 68; Trong đó, có 23 công chức, viên chức được xếp loại Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ:

+ Đ/c Trịnh Văn Ngọc - Giám đốc;

+ Đ/c Phùng Thị Nguyệt - Phó Giám đốc Sở;

+ Đ/c Nguyễn Quốc Hương - Phó Giám đốc Sở;

+ Đ/c Phạm Chí Hiếu - Phó Giám đốc Sở;

+ Đ/c Hồ Sỹ Hùng - Phó Chánh Văn phòng Sở

+ Đ/c Hoàng Thị Phương Lan, Phó Chánh Văn phòng Sở

+ Đ/c Lê Tuấn Anh - Chuyên viên Văn phòng Sở

+ Đ/c Nguyễn Ngọc Thành - Trưởng Phòng Quản lý ngân sách tỉnh

+ Đ/c Phan Hiếu Phúc - Phó Trưởng Phòng Quản lý ngân sách tỉnh

+ Đ/c Hồ Đức Đàn - Trưởng phòng Tài chính đầu tư

+ Đ/c Đoàn Thị Hoa Sen - Chuyên viên Phòng Tài chính đầu tư

+ Đ/c Nguyễn Thị Hường - Phó Trưởng Phòng Tài chính doanh nghiệp

+ Đ/c Trần Thị Lê Na - Chuyên viên Tài chính hành chính sự nghiệp

+ Đ/c Trần Thị Thảo - Chuyên viên Phòng Tài chính hành chính sự nghiệp

+ Đ/c Nguyễn Thế Công - Phó Trưởng phòng Quản lý giá và công sản

+ Đ/c Lê Khánh Toàn - Chuyên viên phòng Quản lý giá và công sản

+ Đ/c Trần Mạnh Tiến - Chuyên viên phòng Quản lý giá và công sản

+ Đ/c Phan Thị Hồng Trang - Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách huyện, xã

+ Đ/c Nguyễn Thị Mai Trang - Chuyên viên Phòng Quản lý ngân sách

huyện, xã

+ Đ/c Nguyễn Hữu Khánh - Thanh tra viên, Thanh tra Sở

+ Đ/c Lê Tiến Dũng - Thanh tra viên, Thanh tra Sở

+ Đ/c Nguyễn Thị Hương Giang - Viên chức Trung tâm Tư vấn và dịch vụ

tài chính

+ Đ/c Nguyễn Thị Hiền - Viên chức Trung tâm Tư vấn và dịch vụ tài chính.

2. Công nhận danh hiệu CSTĐCS:

1. Ban Giám đốc: 04 người

- Đ/c Trịnh Văn Ngọc - Giám đốc;

- Đ/c Phùng Thị Nguyệt - Phó Giám đốc Sở;

- Đ/c Nguyễn Quốc Hương - Phó Giám đốc Sở;

- Đ/c Phạm Chí Hiếu - Phó Giám đốc Sở.

3

2. Văn phòng Sở: 01 người

Đ/c Lê Tuấn Anh - Chuyên viên

3. Phòng Quản lý ngân sách tỉnh: 01 người

Đ/c Nguyễn Ngọc Thành - Trưởng phòng

4. Phòng Tài chính đầu tư: 01 người

Đ/c Hồ Đức Đàn - Trưởng phòng

5. Phòng Tài chính doanh nghiệp: 01 người

Đ/c Nguyễn Thị Hường - Phó Trưởng phòng

6. Phòng Tài chính hành chính sự nghiệp: 01 người

Đ/c Trần Thị Lê Na - Chuyên viên

7. Phòng Quản lý giá và công sản: 01 người

Đ/c Nguyễn Thế Công - Phó Trưởng phòng

8. Phòng Quản lý ngân sách huyện, xã: 01 người

Đ/c Phan Thị Hồng Trang - Phó Trưởng phòng

9. Thanh tra Sở: 01 người

Đ/c Nguyễn Hữu Khánh - Thanh tra viên

10. Trung tâm TV&DV Tài chính tỉnh: 01 người

Đ/c Nguyễn Thị Hiền - Viên chức.

III. Đề nghị UBND tỉnh

1. Xét công nhận danh hiệu Tập thể LĐXS đối với 02 tập thể:

- Phòng Tài chính đầu tư;

- Phòng Tài chính hành chính sự nghiệp.

2. Đề nghị UBND tỉnh tặng Bằng khen: 02 tập thể 05 cá nhân

a. Tập thể: Phòng Quản lý ngân sách tỉnh và Phòng Quản lý ngân sách

huyện, xã.

b. Cá nhân (05)

- Đ/c Trịnh Văn Ngọc;

- Đ/c Phạm Chí Hiếu;

- Đ/c Nguyễn Quốc Hương;

- Đ/c Lê Tuấn Anh;

- Đ/c Trần Mạnh Tiến.

IV. Đề nghị Giám đốc Sở tặng Giấy khen:

1. Tập thể (05)

- Văn phòng Sở;

       - Phòng Quản lý Giá công sản;

        - Phòng Tài chính doanh nghiệp;

        - Phòng Thanh tra;

        - Trung tâm Tư vấn & Dịch vụ tài chính tỉnh.

2. Cá nhân (20)

- Đ/c Hồ Đức Đàn - Trưởng phòng Tài chính đầu tư

4

- Đ/c Đoàn Thị Hoa Sen - Chuyên viên phòng Tài chính đầu tư

- Đ/c Nguyễn Linh Chi - Chuyên viên phòng Tài chính đầu tư

- Đ/c Phan Thị Hồng Trang - Phó Trưởng phòng QL ngân sách huyện, xã

- Đ/c Nguyễn Thị Mai Trang - Chuyên viên phòng QL ngân sách huyện, xã

- Đ/c Nguyễn Ngọc Thành - Trưởng phòng QL ngân sách tỉnh

- Đ/c Phan Hiếu Phúc - Phó Trưởng phòng QL ngân sách tỉnh

- Đ/c Nguyễn Thị Hường - Phó Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp

- Đ/c Nguyễn Hữu Khánh - Thanh tra viên

- Đ/c Lê Tiến Dũng - Thanh tra viên

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Dung - Phó Trưởng phòng Tài chính hành chính sự nghiệp

- Đ/c Trần Thị Lê Na - Chuyên viên phòng Tài chính hành chính sự nghiệp

- Đ/c Trần Thị Thảo - Chuyên viên phòng Tài chính hành chính sự nghiệp

- Đ/c Hồ Sỹ Hùng - Phó Chánh Văn phòng

- Đ/c Hoàng Thị Phương Lan - Phó Chánh Văn phòng

- Đ/c Nguyễn Thế Công - Phó Trưởng phòng QL giá và công sản

- Đ/c Bùi Tố Na - Chuyên viên phòng QL giá và công sản

- Đ/c Lê Khánh Toàn - Chuyên viên phòng QL giá và công sản

- Đ/c Nguyễn Thị Hiền - Viên chức Trung tâm TV & DV TCC tỉnh

- Đ/c Nguyễn Thị Hương Giang - Viên chức Trung tâm TV & DV TCC tỉnh.

B. PHÒNG TC-KH CÁC HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ:

1. Giám đốc Sở tặng Giấy khen cho 07 tập thể:

- Phòng TC-KH thành phố Hà Tĩnh;

- Phòng TC-KH thị xã Hồng Lĩnh;

- Phòng TC-KH thị xã Kỳ Anh;

- Phòng TC-KH huyện Đức Thọ;

- Phòng TC-KH huyện Hương Sơn;

- Phòng TC-KH huyện Cẩm Xuyên;

- Phòng TC-KH huyện Kỳ Anh.

2. Giám đốc Sở tặng Giấy khen cho 24 cá nhân:

- Đ/c Nguyễn Minh Giáp, Phó Trưởng phòng TC-KH huyện Đức Thọ

- Đ/c Cù Thị Hoa, chuyên viên phòng TC-KH huyện Đức Thọ

- Đ/c Lương Thị Thanh Mai, Phó Trưởng phòng TC-KH thị xã Hồng Lĩnh

- Đ/c Trần Thị Mai, chuyên viên phòng TC-KH thị xã Hồng Lĩnh

- Đ/c Nguyễn Tuấn Anh, Phó Trưởng phòng TC-KH huyện Can Lộc

- Đ/c Trần Thị Minh Hằng, chuyên viên phòng TC-KH huyện Can Lộc

- Đ/c Nguyễn Thị Châu Trang, chuyên viên phòng TC-KH huyện Thạch Hà

- Đ/c Lê Cẩm Nhung, chuyên viên phòng TC-KH huyện Thạch Hà

- Đ/c Trần Thị Linh, chuyên viên phòng TC-KH huyện Cẩm Xuyên

- Đ/c Nguyễn Văn Nam, Trưởng phòng TC-KH huyện Kỳ Anh

- Đ/c Nguyễn Thị Hoàng, chuyên viên phòng TC-KH huyện Kỳ Anh

5

- Đ/c Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Trưởng phòng TC-KH thị xã Kỳ Anh

- Đ/c Nguyễn Thùy Linh, chuyên viên phòng TC-KH thị xã Kỳ Anh

- Đ/c Phan Thị Thanh Hà, chuyên viên phòng TC-KH huyện Vũ Quang

- Đ/c Nguyễn Thị Bích Hiệp, Phó Trưởng phòng TC-KH huyện Hương Sơn

- Đ/c Phạm Thị Hương, chuyên viên phòng TC-KH huyện Hương Sơn

- Đ/c Trần Thị Hương Trà, Phó Trưởng phòng TC-KH huyện Hương Khê

- Đ/c Hồ Thị Hà, chuyên viên phòng TC-KH huyện Hương Khê

- Đ/c Nguyễn Huy Trường, chuyên viên phòng TC-KH thành phố Hà Tĩnh

- Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Vân, chuyên viên phòng TC-KH thành phố Hà Tĩnh

- Đ/c Nguyễn Đức Khánh, Chuyên viên phòng TC-KH huyện Lộc Hà

- Đ/c Lê Thị Yến, chuyên viên phòng TC-KH huyện Lộc Hà

- Đ/c Trần Trọng Sơn, Trưởng phòng TC-KH huyện Nghi Xuân

- Đ/c Trần Thị Ngọc Giang, Phó Trưởng phòng TC-KH huyện Nghi Xuân.

Trên đây là kết quả cuộc họp Hội đồng TĐKT Sở Tài chính năm 2022,

thông báo để các phòng ban, đơn vị thuộc Sở; phòng TC-KH các huyện, thị xã,

thành phố được biết./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, VP.

  Phạm Chí Hiếu

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T09:32:30+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-12-30T09:32:46+0700